
Q40-4111-00 

 

お客様各位 

2024年 10月吉日   

マークテック株式会社   

品質保証部   

 

製品検査証明書および製品ラベルの記載内容変更のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。さて、表題の件、弊社スーパーマグナ分散剤 SO-220B および SO-220C について AMS2641 規

格の適用 Rev.の明確化を目的に製品検査証明書並びに製品ラベルの記載内容を変更させていただく

ことと致しましたので、ここにお知らせ致します。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

                                              敬具 

 

記 

 

１．変更内容 

AMS2641 規格の適用 Rev.の明確化を目的に製品検査証明書並びに製品ラベルの記載内容を変更致

します。また、これに併せて製品検査証明書に注文番号および数量に関する記述も追記させていた

だきます（詳細は別紙をご参照ください）。 

 

２．対象製品 

  スーパーマグナ分散剤 SO－220B 

スーパーマグナ分散剤 SO－220C 

 

３．実施時期 

2024年 11月 1日生産分より、対象製品の検査証明書、製品ラベルに反映させていただきます。 

 

 

以上



Q40-4111-00 

 

  

注文番号、数量についての文言を追加 

Revisionの追加 

注文番号、数量についての文言を追加 

SO－220B 変更後 SO－220C 変更後 

Revisionの追加 



Q40-4111-00 

 

 

SO－220B 変更後 SO－220C 変更後 

規格の追加 規格の追加 


